ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

«30» августа 2019                                                                                             № 126

Об утверждении системы

непрерывной организованной образовательной

деятельности с детьми на 2019-2020учебный год

 На основании п. 3 ст. 28, п. 2 ст. 29 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации" и решения

Педагогического совета ГБДОУ №25 Центрального района СПб протокол от  «30» августа

2019      №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить систему непрерывной организованной образовательной деятельности с

детьми на 2019-2020учебный год (Приложение № 1).

2.  Кривецкой Светлане Леонидовне, воспитателю, ответственной за официальный сайт

ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб:

2.1 разместить на официальном сайте систему непрерывной организованной

образовательной деятельности с детьми на 2019-2020 учебный год в срок до 19.10.2019г.

2.2 ознакомить под подпись педагогический персонал ГБДОУ детского сада № 25

Центрального района СПб с системой непрерывной организованной образовательной

деятельности с детьми на 2019-2020 учебный год в срок до 19.10.2019г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 25

Центрального района СПб                                                                           С.М. Фишелева